
 

KORRALDUS 

 

Jüri 16. jaanuar 2024 nr 74 
 
 
Ehituse tn 6 ruumide üürile andmine kirjalikul enampakkumisel  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, 
võlaõigusseaduse §-d 271 kuni 338 ning juhindudes Rae valla põhimääruse § 83 lõigetest 
3 ja 7, Rae Vallavalitsus annab 

 
korralduse:   
 
1. Anda avaliku kirjaliku enampakkumise korras üürile Rae vallas, Jüri alevikus, Ehituse 
tn 6 keldrikorrusel asuvad mitteeluruumid üldpinnaga 79,9 m².  

2. Ruumid antakse üürile järgmistel tingimustel: 

2.1. üüri enampakkumise alghinnaks on 200 (kakssada) eurot ühes kuus. Üürile 
lisanduvad kõrvalkulud kommunaalteenuste eest; 

2.2. ruumid antakse üürile 5 (viieks) aastaks; 

2.3. ruume võib kasutada bürooruumidele, seminari ruumidele (äriruum) vastavatel 
eesmärkidel; 

2.4. kirjalik pakkumine esitada hiljemalt 13.02.2024 kell 10.00; 

2.5. enne pakkumiste lõpptähtaega esitatud pakkumist ei või muuta, täiendada või tagasi 
võtta; 

2.6. kirjalik pakkumine koos nõutavate lisadokumentidega esitada  või saata kinnises 
ümbrikus posti teel aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald 75301 Harjumaa. 
Ümbrikule märkida “Ehituse tn 6 pakkumus“.  

Pakkumuste avamine toimub samal päeval kell 10.15. Pakkumuste avamise juures 
võivad viibida kõik pakkujad. 

2.7. kirjaliku enampakkumise võidab pakkuja, kes on teinud hinnalt kõige kõrgema 
pakkumuse. 

2.8. kui enampakkumisel on kõrgeimat hinda pakkunud üheaegselt mitu isikut, on Rae 
Vallavalitsusel õigus valida parima pakkumise teinud isik võrdse pakkumise teinud isikute 
seast; 

2.9. kõik üürilepingu sõlmimisega seotud võimalikud kulud kannab enampakkumise 
võitja; 

2.10. kirjalik enampakkumine peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid ja dokumente:  

2.10.1. pakkuja avaldus enampakkumisel osalemise kohta; 

2.10.2. pakkuja nimi ja kontaktandmed (asukoht, telefon, e-posti aadress jne); 



 
 

2.10.3. ruumide kasutamise eest kuus pakutav üürisumma kirjutatud numbrite ja 
sõnadega; 

2.10.4. pakkumise esitaja allkiri, füüsilise isiku või juriidilise isiku esindaja puhul 
esindusõigust tõendav dokument; 

2.10.5. kinnitus, et pakkuja vastu ei ole algatatud likvideerimis- ega pankrotimenetlust 
ning puuduvad maksuvõlad; 

2.10.6. pakkumine tuleb esitada eesti keeles. 

3. Avaldada teade enampakkumise läbiviimise kohta Rae valla veebilehel.  

4. Moodustada pakkumiste avamiseks ja hindamiseks komisjon järgmises koosseisus: 

Komisjoni esimees: abivallavanem      Hannes Ojangu 

Komisjoni liikmed:   arendus- ja haldusameti  juhataja  Meelis Rõigas    

             kinnisvarahalduse juht     Marje Aho 

5. Enampakkumise tulemused kinnitada vallavalitsuse korraldusega 7 (seitsme) päeva 
jooksul arvates enampakkumiste avamisest. 

6.  Üürileping sõlmitakse enampakkumise võitjaga 21 (kahekümne ühe) päeva jooksul 
alates enampakkumise tulemuste kinnitamisest. 

7. Juhul, kui enampakkumise võitja ei ole korralduse punktis 6 sätestatud tähtaja jooksul 
üürilepingut sõlminud, on enampakkumise korraldajal õigus tunnistada enampakkumine 
nurjunuks ja korraldada uus enampakkumine. 

8. Kontaktisik enampakkumise läbiviimisel on Marje Aho , e-post: marje.aho@rae.ee, tel 
5553 0881. 

9. Kinnitada kirjaliku enampakkumise teade vastavalt lisale1. 

10. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

11.Käesoleva korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast 
või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavaks tegemisest. 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marje.aho@rae.ee


 
 

 Lisa 1 
 Rae Vallavalitsuse 

 16.01.2024 korraldusele nr 74 
 
Kirjaliku enampakkumise teade “Ehituse tn 6 ruumide üürile andmine  
kirjalikul enampakkumisel“ 
 
1. Rae Vallavalitsus annab avaliku kirjaliku enampakkumise korras üürile Rae vallas, Jüri 
alevikus, Ehituse tn 6 keldrikorrusel asuvad äriruumid üldpinnaga 79,9 m². 
2. Ruumid antakse üürile järgmistel tingimustel: 
2.1.ruumide üüri enampakkumise alghinnaks on 200 (kakssada) eurot ühes kuus. Üürile 
lisandub tasu kõrvalkulude eest; 
2.2.ruumid antakse üürile 5 (viieks) aastaks; 
2.3.kirjalik pakkus koos nõutavate lisadokumentidega esitada või saata kinnises  
ümbrikus posti teel aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald 75301 Harjumaa  
hiljemalt 13.02.2024 kell 10.00. Ümbrikule märkida “ Ehituse tn 6 pakkumus“. 
2.4.kirjalik enampakkumine peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid ja dokumente:  

• pakkuja avaldus enampakkumisel osalemise kohta; 

• pakkuja nimi ja kontaktandmed (asukoht, telefon, e-posti aadress jne); 

• ruumide kasutamise eest kuus pakutav üürisumma kirjutatud numbrite ja 
sõnadega; 

• ruumide kasutusotstarve; 

• pakkumise esitaja allkiri, füüsilise isiku või juriidilise isiku esindaja puhul 
esindusõigust tõendav dokument; 

•  kinnitus, et pakkuja vastu ei ole algatatud likvideerimis- ega pankrotimenetlust 
ning puuduvad maksuvõlad; 

• pakkumine tuleb esitada eesti keeles. 
 

 

Kontaktisik enampakkumise läbiviimisel on Marje Aho, e-post: marje.aho@rae.ee, 

tel 5553 0881 

 

mailto:marje.aho@rae.ee

